
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                                         

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»                             

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     

«НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. НАБЕРЕЖНЫЙ                                

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»                                                                                                       

пос. Набережный, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, 366013                                                        
ОГРН: 1092034001036, ИНН/КПП: 2004006279/200401001, email: n.nosh@mail.ru, т. 8 (928) 888-56-45 

 

 

ПРИКАЗ 

пос. Набережный 

07.09.2022                                                     № ____ 

     

Об утверждении графика оценочных процедур                                                             

на 2022-2023 учебный год 

      В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»          

приказываю: 

1.  Утвердить График оценочных процедур на 2022-2023 учебный год 

(приложение).                                                                                                                

2.  Ответственным за выполнение графика оценочных процедур 

обеспечить его реализацию.                                                                                                                   

3.  Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте  МБОУ «НОШ пос. Набережный»,  

заместителю директора по ИКТ Магомадову М.А. в срок до 

08.09.2022 разместить утвержденный график оценочных процедур школы 

на 2022-2023 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».                                                                 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       

Директор школы                                             Э.А.Абдрахманов 

mailto:%20n.nosh@mail.r

		2022-11-30T16:13:34+0300
	Абдрахманов Эльбек Асланбекович




